
平成 30年 1月 9日 

乱丁のお知らせ 
 

 

貫輪久美子様よりご投稿いただきました、LCP29『若い広場・ひまわりの約束』オリ

ジナルアレンジシリーズ vol.1 につきまして、弊社での製本工程の誤りによりページ

乱丁がございました。 

お客様および関係者の皆様に、心よりお詫び申し上げます。まことに申し訳ござい

ませんでした。 

 

乱丁箇所は以下の通りです。 

 

・3 ページ、4ページ、16ページの注釈箇所が黒塗りになっています。 

・24ページの後に 4ページと 16 ページが入り込んでいます。 

 

該当書籍をご購入いただいたお客様は、良品と交換させていただきます。 

 

※ご購入いただいた楽器店・書店での交換はいたしておりません。 

恐縮ではございますが、交換は、直接弊社へご連絡の程お願い申し上げます。 

 

今後このようなことがないよう十分注意してまいります。 

ご購入いただきました読者の皆様と関係者の皆様に重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

 

株式会社フェアリー  

TEL03-5830-7151 

FAX03-5830-7152 

 


